
Zarządzenie nr 22/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2/2017 Rektora PWSZ w Ciechanowie w sprawie 
rozkładu czasu pracy w 2017 r. dla pracowników PWSZ w Ciechanowie nie będących 
nauczycielami akademickimi. 

Na podstawie art.129 i art.130 ustawy Kodeks Pracy zarządza się, co następuje: 

§1

W zarządzeniu nr 2/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie §2 
przyjmuje brzmienie: 
,,Ustanawiam dodatkowe dni wolne od pracy; 
- 16 czerwca- odpracowanie w dniu 03 czerwca 2017 r.,
- 14 sierpnia- odpracowanie w dniu 19 sierpnia 2017 r.,
- 1 O listopada - dzień wolny za święto wypadające w sobotę I 1 listopada 2017 r.
W dniach 03 czerwca i 19 sierpnia 2017 r. obecność pracowników obowiązkowa.
W tych dniach winna być podpisana lista obecności.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


